CÂMARA MUNICIPAl
ESTADO DE SÃO

,..- - - -
Câmara Municipal de Taru~
WWW.camarataruma.sP.Qov.br

/I I1I1I1I1Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarur
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MI

Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: carnat

INDICAÇÃO N.o 63/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 1,3/06/2011.
AUTOR: VEREADOR EDÉLCIO FRANCISCO SILVERIO _PR Leitura no E

Sessão de :""'""'"+~~~~

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo daP@~ee a?1 fira q e
juntamente com o Setor Competente da Administração que esteja viabilizando a possi ilidade de
estar fazendo sinalização de trânsito de "Proibido Estacionar", na Avenida Parana anem <to'
lado direito do Posto Portal na entrada de nosso município".

Tarumã, 07 de Junho de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima Anizio ~e Souza
Vereador - SD Vereador-PP

Ronaldo
Ver

Justificativa: Tal solicitação se faz nece ria, pois este local está en o
estacionamento dos ônibus da Empresa Expresso Integração do Vale, e com' o ificultando a
passagem dos demais veículos que ali trafegam. Desta forma solicito que sejam tomadas as
providencias o mais breve possível, visando dar solução ao problema ora apresentado,

Sala das Sessôes, 07 de Junho de 2.011,
21.0 Ano da Emancipação Política

, ' 19.0 Ano da Insta~

Antonio Marcos da Costa Lima Anízi~ de Souza
Verea r - PSDB Vereador-PP

José Adilson Perciliano
Vereador - PV